
 

 

DRD.5740.53.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 364/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Błędów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Błędowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 364/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Błędowie, ul. Stary Rynek 9, 

05-620 Błędów: 

 

1. Edyta Katarzyna Bajerska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błędów 

2. Marta Maria Conderek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Błędów 

3. Szymon Kępka, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Golianki 

4. Jadwiga Elżbieta Mydłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błędów 

5. Bolesław Antoni Nawrocki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Błędów 

6. Elżbieta Paliwoda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Błędów 

7. Monika Szmulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Błędów 

8. Kazimierz Tworek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilhelmów 

9. Justyna Wawryniuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Błędów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Gołoszach, Gołosze 28, 05-

620 Błędów: 

 

1. Jolanta Bachowicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Ziemięcin 

2. Ewelina Anna Czarnecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wilków Pierwszy 

3. Małgorzata Henryka Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błędów 

4. Teresa Maria Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błędów 

5. Beata Kępka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Błędów 

6. Krzysztof Stefan Kucharski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Błędów 

7. Martyna Wierzbicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wilkowie, Wilków Drugi 82a, 

05-620 Błędów: 

 

1. Gabriela Dębowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Błędów 

2. Jolanta Dębowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP (uzupełnienie 

składu), zam. Błędów 

3. Waldemar Marian Głąb, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilków Pierwszy 

4. Beata Katarzyna Kania, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błędów 

5. Ireneusz Artur Kania, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Błędów 

6. Katarzyna Maria Ptaszek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Wilków Drugi 

7. Anna Rzeźnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jarochy 

8. Mateusz Paweł Rzeźnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Agnieszka Sitarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Błędów 

10. Bożena Olga Skarzyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błędów 

11. Urszula Barbara Wierzbicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilków Drugi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipiu, Lipie 32, 05-620 

Błędów: 

 

1. Janina Bachowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ziemięcin 

2. Katarzyna Joanna Bajerska-Wasilczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błędów 

3. Aneta Głowala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głudna 

4. Radosław Gwiazdowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ignaców 

5. Stanisław Kępka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Golianki 

6. Aldona Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lipie 

7. Paweł Sokołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cesinów-Las 

8. Wioleta Stańkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Lipie 

9. Danuta Wierzbicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Błędowie-budynek 

gimnazjum, ul. Stary Rynek 9, 05-620 Błędów: 

 

1. Aleksandra Maria Bajerska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Błędów 

2. Monika Kępka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Golianki 

3. Julia Mydłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błędów 

4. Grażyna Lucyna Skarzyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Błędów 

5. Jacek Tołczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Błędów 

6. Filip Tworek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilhelmów 

7. Teresa Wąsiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zofiówka 

8. Karol Wojdalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ziemięcin 

9. Katarzyna Wrzosek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zaborówek 

 

 


